2023年 3月 29日

株主各位

会 社 名 株式会社山田債権回収管理総合事務所

代表者名 代表取締役社長 山 田 晃 久

（コード番号 ４３５１）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理本部長 田中 光行

電 話 ０４５－３２５－３９３３

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第42回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．「第 42回定時株主総会招集ご通知」14 頁

（１）訂正箇所

ロ. 当事業年度に係る報酬等の総額

（２）訂正内容（訂正箇所には下線＿を付しております。）

【訂正前】

区 分 支 給 人 員 支 給 額

取 締 役
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

6 名
（2）

147,709 千円
(6,500)

監 査 役
（ う ち 社 外 監 査 役 ）

3
（2）

15,609
(5,200)

合 計
（ う ち 社 外 役 員 ）

9
（4）

163,318
(11,700)

（略）
（注）４．上記の支給額には、以下のものが含まれております。

当該事業年度における役員退職慰労引当金の繰入額 19,514 千円（取締役６名分 18,376 千円

（うち社外取締役２名分 500 千円）、監査役３名分 1,138 千円（うち社外監査役２名分 400 千円))

（略）

【訂正後】

区 分 支 給 人 員 支 給 額

取 締 役
（ う ち 社 外 取 締 役 ）

6 名
（2）

132,709 千円
(6,500)

監 査 役
（ う ち 社 外 監 査 役 ）

3
（2）

15,609
(5,200)

合 計
（ う ち 社 外 役 員 ）

9
（4）

148,318
(11,700)

（略）
（注）４．上記の支給額には、以下のものが含まれております。

当該事業年度における役員退職慰労引当金の繰入額 4,514 千円（取締役６名分 3,376 千円（う

ち社外取締役２名分 500 千円）、監査役３名分 1,138 千円（うち社外監査役２名分 400 千円))

（略）

以 上